國立臺中科技大學　函

地址：404336  臺中市北區三民路三段

129號
聯絡人：江承瑜
電話：04-22195146
電子信箱：mina326@nutc.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年6月24日
發文字號：中科大教資字第1130012539號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本校謹訂於113年6月26日（星期三）辦理「112年度教育
部教學實踐研究計畫成果發表會」，敬請公告並轉知貴校
教師及相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為推廣教育部教學實踐研究計畫，本校特舉辦旨揭活動，

邀請112年度計畫主持人分享計畫執行經驗及成果，期透
過本活動增進教師之創新能量，歡迎各校教師踴躍參加。

二、活動資訊：
(一)日期：113年6月26日（星期三）10：00～16：30。
(二)地點：三民校區中商大樓2樓7203及7204會議室。。
(三)報名方式：https://forms.gle/qfQyFjXTQvhvJRKv5。
(四)報名時間：即日起至113年6月25日（星期二）中午12：

00前完成線上報名（座位有限，額滿截止，敬請見
諒）。

三、檢附活動海報及議程，敬請協助宣傳。
四、聯絡資訊：本校教務處教學資源中心劉主任、江小姐，電

話04-2219-5146，電子信箱mina326@nutc.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130007108